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NATURALNY OLEJEK
AWOKADOWY 30ml
Cena 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
NATURALNY OLEJEK AWOKADOWY 30ml

Olejek awokadowy uzyskuje się z owoców wiecznie zielonego drzewa awokado. Olej otrzymywany w wyniku
tłoczenia miąższu owoców awokado. Owoce awokado mają kształt gruszki i jasnozielony miąższ. Naturalny olejek z awokado
uzyskiwany z tych owoców jest bardzo cenny ze względu na składniki w nim zawarte: kwas linolowy czyli kwas nienasycony
typu omega 6, kwas omega 9, dzięki którym, skóra jest bardzo silnie nawilżana, wygładzana i zmiękczana. Innymi cennymi
składnikami produktu marokański olejek z awokado są witaminy – A,E,B,D oraz lecytyna naturalnie występująca w ludzkim
organizmie jako składnik błon komórkowych, a także jako ważny element budowy mózgu. 
 
Witamina A pomaga utrzymać w zdrowiu skórę, włosy i paznokcie. Odpowiada za prawidłową produkcje kolagenu i jest
przeciwutleniaczem. Dzięki zawartości witaminy A naturalny olejek awokadowy ma działanie przeciwzmarszczkowe. Dla
pielęgnacji skóry dojrzalej warto stosować go regularnie, a najlepiej codziennie delikatnie wcierając w skórę twarzy, szyi,
dekoltu, oraz dłoni. Są to miejsca, po których najbardziej widać upływ czasu. Już niewielka ilość produktu marokański olejek
awokadowy wystarczy, gdyż jest on bardzo wydajny i łatwo się wchłania, pozostawiając skórę gładką i dobrze odżywioną.

Witamina E zwana witaminą młodości jako najsilniejszy naturalny przeciwutleniacz jeszcze potęguje właściwości
regenerujące i przeciwstarzeniowe produktu olejek awokadowy. Witamina E należy do grupy tokoferoli czyli związków
rozpuszczalnych w tłuszczu, które pełnią funkcje ochronne w ludzkim organizmie – przede wszystkim chronią nienasycone
kwasy tłuszczowe przed zniszczeniem przez wolne rodniki. Witamina B i D natomiast pomagają leczyć drobne oparzenia
skórne, łagodzić podrażnienia różnego rodzaju, w tym powstałe na skutek kąpieli słonecznych.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek awokadowy do pielęgnacji skóry i leczenia
drobnych problemów skórnych – wysypek, zaczerwienień, a także łuszczycy. Olejek awokadowy z Maroka przyspiesza gojenie
się ran, łagodzi ból oraz likwiduje swędzenie. Jest to również doskonała odżywka do suchych i zniszczonych włosów, ponieważ
olej z awokado nawilży je i odpowiednio odżywi. Włosy staną się gładkie, błyszczące i pełne życia. Marokański olejek
awokadowy jest to również idealny dodatek do kąpieli. Skóra zostanie nawilżona i odżywiona, a uspokajające i kojące
właściwości produktu naturalny olej z awokado pozwolą się nam zrelaksować i odprężyć.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek z awokado do stosowania w naszym domowym
SPA, na wyjątkowe okazje, ale i do codziennego użytku. Olej z awokado pomaga również utrzymać odpowiedni poziom
nawilżenia skóry, chroniąc ją przed odwodnieniem. Pomaga zachować naturalną równowagę wewnętrzną skóry, dzięki czemu
pozostaje ona naturalnie piękna i zdrowa. Naturalny olejek z awokado to sprzymierzeniec w walce z rozstępami, dzięki swoim
właściwościom regeneracyjnym i ochronnym.

Olejek awokadowy można aplikować bezpośrednio na skórę, nie trzeba rozcieńczać.
  

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek awokadowy:
 
Pojemność: 30ml / butelka szklana z zakrętką.

Skład (INCI): Persea Gratissima Oil

Kraj pochodzenia: Pakistan
  

wygenerowano w programie shopGold

https://www.afandi.pl/naturalny-olejek-awokadowy-30ml-p-13.html


AFANDI ORIENTAL DREAM

"Sekret urody kobiet orientu"

www.afandi.eu
biuro@afandi.eu
mob.: +48 888 421 995

Naturalny olejek awokadowy to naturalny mix witamin na Twojej skóry !

Naturalny olejek awokadowy może być również stosowany do produkcji naturalnych kremów

Zobacz inne naturalne, orientalne olejki orientalne z oferty sklepu orientalnego Afandi Oriental Dream.
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